
ZARZĄDZENIE NR 32/RF/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie  zasad rachunkowości dla zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Funduszu Dróg Samorządowych-przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konojady etap I, 

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konojady etap II.

Na podstawie  art. 10  ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.) i szczególnych ustaleń zawartych w  art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających iedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz.1911 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Dla zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Funduszu Dróg 
Samorządowych prowadzi się wyodrębnioną ewidencję księgową Systemu Finansowo-Księgowego 
FKB+ wg poniższego

1) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konojady etap I- jednostka nr 53

2) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konojady etap II-jednostka nr 54

2. Beneficjentem jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, realizując Projekt za pośrednictwem 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

3. Księgi rachunkowe prowadzone są w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, 
odrębnie dla:

1) budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, zwanego dalej organem,

2) Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, zwanego dalej Urzędem Miasta i Gminy.

§ 2. Wprowadzam plan kont analitycznych dotyczących ewidencji zdarzeń związanych z realizacją 
Projektu:

080-000-00000-000X-XX    – Inwestycje (analityka stosownie do realizowanej inwestycji)

011-000-00000-0000-00       – Środki trwałe

130-000-00000-0000-00 –Rachunek bieżący-przelew środków na wydzielone konto
bankowe

130-600-60016-6050-10       – Rachunek bieżący - wydatki

130-600-60016-6350-20       – Rachunek bieżący -  dochody z rozliczenia projektu

201-000-00000-00XX-XX   – Rozrachunki z dostawcami

223-000-00000-0000-00       – Rozliczenie wydatków budżetowych

800-000-00000-0000-03       – Fundusz środków inwestycyjnych

800-000-00000-0000-01       – Fundusz środków trwałych

810-600-60016-6050-10       – Dotacje budżetowe

980-600-60016-6050-10       – Plan finansowy - konto pozabilansowe

998-600-60016-6050-10       – Zaangażowanie – konto pozabilansowe

Id: 62FBD18A-09EB-429D-BD5A-7777012CA24E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2019 r.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 62FBD18A-09EB-429D-BD5A-7777012CA24E. Podpisany Strona 2 z 2




